
 

    

      

  
 

 

Årsberetning – BORDTENNIS REGION SØR 2021/22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

STYRET 
 

 Styret har bestått a v følgende personer, siden årsmøtet høsten 2021: 

 

  Leder:                       Konrad Sierputowski, Notodden – 2 år   

      Nestleder og  Kasserer:       Ragul Ramakrishnan, Husøy – 2 år  

  Styremedlem:                       Jens Salvesen, Lia – (ikke på valg)  

  Styremedlem:                       Aida Husic Dahlen, Randesund – (ikke på valg) 

  Styremedlem:                       Merethe Tveiten, Notodden – (ikke på valg) 

1. varamedlem:        Jan Thomas Bratteng, Larvik – 1 år 

         

Valgkomité:  

            Rune Olsen, Skien – leder, Kevin Aall, Husøy.   

Revisor:  

             Ubesatt - Årsmøtet ga styret fullmakt til å godkjenne kandidater til revisor. 

 

I løpet av sesongen har 3 styremedlemmer trukket seg: 

- Jens Salvesen – i desember 2021 

- Jan Thomas Bratteng – i desember 2021 

- Ragul Ragul Ramakrishnan – i januar 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bordtennis Region Sør består i dag av de tidligere fylkene Aust-Agder, Vest-Agder, Buskerud, 

Vestfold og Telemark. Agder fylkene og Vestfold og Telemark har slått seg sammen. Buskerud, 

som fra 01.01.20 ble en del av storsammenslåingen Buskerud, Akershus, Østfold og kommunene 

Jevnaker og Lunner i dagens Oppland. Disse ble til Viken fylke, og går altså fra Hemsedal i Nord til 

Halden i Sør. Gamle Buskerud er fortsatt en viktig del av region sør, selv om resten av Viken er i 

region øst.  

Vi har hatt to digitale styremøter på Teams i denne perioden, og mye arbeid på mail og telefon. 

Variasjoner i koronasituasjonen på forskjellige byer i regionen gjorde at vi fortsatt hadde noen  

utfordringer og ikke kunne møtes noen ganger, så vi måtte ta saker underveis via ulike kanaler. 

Sak vi har jobbet mye med, er jobben rundt prosjektet med regionutviklere i Region Sør.  

 

Året 2021 ble et spesielt år for bordtennis 

Grunnet koronarestriksjoner ble det mindre aktivitet enn vanlig. Alt seriespill sesongen 

2020/2021 ble avlyst og det ble arrangert amputerte NM arrangement for 2021.  Noen 

mesterskap har blitt utsatt til høst 2021. 

Sesongen 2021/2022 begynte også med restriksjoner, men aktivitetene og turneringer startes 

opp igjen.  

Figur 1 Organisasjonskart Region Sør 



 

 

 

 

 

Prosjekt – Regionutviklere Bordtennis Region Sør 

Dette er et samarbeidsprosjekt mellom Norges Bordtennisforbund og klubbene i Region Sør. 

Prosjektet er unikt i Norge og Region Sør har fått full støtte fra forbundet til sitt konsept. 

 

NBTF ser veldig positivt på dette som skjedde i regionen i forrige sesongen til tross av covid-19 

pandemien og har lovet nye midler til regionen.  

Samtidig må regionen og klubbene oppfylle noen krav for å få disse midlene. Dette er et 

spleiseprosjekt og det betyr at full suksess avhenger av at alle klubber er med i prosjektet og 

betaler en egenandel. 

Regionutviklere – hvem er de? 

Regionutviklere som Region Sør samarbeider per i dag er Joanna og Pelle har kompetanse og 

kunnskap i bordtennis på internasjonalt nivå! De kommer fra de to store bordtennisnasjoner i 

Europa – Sverige og Polen og har en bakgrunn og erfaring som bt-spillere på topp nivå. Utviklere 

har stor trenererfaring med utvikling av spillere på alle nivåer. De har jobbet med mange div. 

prosjekter tidligere i Sverige, Polen og Norge. 

Styret i regionen ser fram til og vil samarbeide tett med regionutviklere og har stor tro på at alle 

klubber i regionen skal se og bruke denne kunnskapen til sin utvikling.  

 

Pandemien gjorde det vanskelig for noen av klubbene å se på resultater av en god jobb 

som regionutviklere har gjort i forrige sesongen. Samtidig tilbakemeldinger fra klubber i 

kommuner som kunne gjennomføre treninger og samlinger er bare veldig positive.  
 

Målet med regionsprosjektet er bedre samarbeid mellom klubbene i Region Sør. Vi ønsker at 

spillere kan spille på lag, på tvers av klubber, i større turneringer. Vi må heie på hverandre, for å 

bli best mulig. Vi ønsker også å kunne arrangere flere breddesamlinger. Må se på muligheter for 

å beholde spillere som har fått trent litt, men som mangler spilltilbud. Må få nybegynnere ut på 

turneringer, og se nivået. Vi bør arrangere lokalt, eller sende dem på regioncuper. Viktig at alle 

klubbene sender spillere dit.   

Målet vårt også er å ha flere lang-aktive spillere og å få beste spillere fra region på 

landslaget. 

Dette er en langsiktig jobb som er mest basert på kunnskap, ferdigheter og 

gjennomføringskraft, men også at vi framhever vår region og er samlet for både klubbutvikling og 

regionframheving.  

Det var behov for evaluering av prosjektets tiltak og formen hvordan regionutviklere skal jobbe 

videre i sesongen 2021/2022.  Etter et innspill fra klubber har det blitt avholdt 2 

info/evalueringsmøter i høsten i Larvik. Prosjektet og forskjellige klubber behov ble diskutert og 

den beste løsningen har blitt valgt. Vi fikk tilsagn på penger fra Norges bordtennisforbund i høst 

2021 – 50.000,- og i vår 2022 – 72.500,- til prosjektet. Men det er et spleiselag, hvor klubber må 

bidra, i tillegg til Region Sør og NBTF. De fleste klubbene i regionen er positive til prosjektet og  

 



 

 

 

 

 

bidrar med fast prosjektkontingent. Mange andre klubber bidrar på en annen mote. Styret må se 

på andre løsninger for å finansiere den «spleise» delen på en bedre og ryddig måte.  

Etter endt høring og tilbakemeldinger fra klubbene, satt styret i gang med å planlegge prosjektet 

videre.  

Rapport 

• I perioden oktober – juni 2022 ble gjennomført 11 samlinger i Larvik, Notodden, Modum, 

Drammen, Skien, Sande.  

• I same perioden ble det utført en del naboklubbesøk på Larvik, Notodden, Skien, Drammen, 

Modum og Verningen. Klubber inviterer spillere fra andre naboklubbene når regionutviklere 

er på treningsbesøk.  

• I denne perioden var regionutviklere på en del klubbesøk i Larvik, Drammen, Skien, Modum, 

Notodden, Sande og Verningen. 

• Alle aktive klubber sender sine spillere på regionsamlinger. Noen av klubber jobber fortsett 

for å få rekrutteringsprosessen i gang.  

• Klubbene som var med på prosjektet og har betalt klubkontingent 2 ganger i året: 

o Modum, 

o Skien, 

o Notodden, 

o Larvik (delvis) 

o Drammen, 

• Klubbene som er med på prosjektet, men betaler per spiller for samlinger og ev. et ekstra 

beløp for klubbesøk: 

o Husøy og Føynland, 

o Verningen BTK, 

o Sandefjord TIF, 

o LIA BTK, 

o Sande BTK, 

o Dyre Vaa BTK, 

o Larvik BTK 

• Regionutviklere har aktivt deltatt, sammen med spillere og parautøvere i et stort 

arrangement i juni 2022 – Telemarksveka – hvor tidligere Paraveka arrangementet er 

inkludert i. Her kan vi få verdifull mediadekning, som vi tenker er viktig, for å promotere 

sporten vår, til mange husstander. 

Dette er det største arrangementet i Norge hvor parautøvere og topputøvere møtes sammen 

og konkurrerer.  Dette er et stort mulighet for Regionen å profilere vår idrett, paraidrett, 

invitere, rekruttere og vokse med medlemmer.  

• På RC, SNC og seriespill har regionutviklere jobbet aktivt for å skape samarbeid mellom 

spillere, klubber og trenere/støtteapparat i regionen. Spillere coachet hverandre og 

 



 

 

 

 

 

 

  

regionutviklere coachet spillere fra forskjellige klubber også. Besøk har blitt tatt imot veldig 

godt av klubber. 

• Regionutviklere har blitt involvert aktivt og hjulpet å velge de beste spillere fra regionen til 

forbundsamlinger i Larkollen. De har vært i dialog med klubbledere, klubbtrenere og foreldre. 

De samarbeider tett med landslagstreneren. 

• I tillegg til Verningen BTK og Sande BTK fikk Regionen to nye klubber: Dyre Vaa IF og Skiens 

Grane BTG i denne perioden. Regionutviklere er i kontakt med de klubbene for å invitere til 

samarbeid og hjelpe til. 

• Regionutviklere har utført mange klubbesøk (hver uke), felles treninger hos naboklubber 

lokalt og mindre lokale samlinger. 

• Videre har regionutviklere brukt en del tid til å planlegge samlinger, klubbesøk og 

kommunisere med klubber, ledere via telefon, e-post og Messenger. 

• Våre parautøvere fra regionen Merethe Tveiten og Jenny Helene Slettum (Notodden BTK) 

deltok aktivt på regionsamlinger og treninger med andre klubber på måten som ble tilpasset 

til deres andre oppdrag, stevner og treningsbelastning. Covid-19 og sykdom i perioder 

begrenset litt deltakelse av våre parautøvere noen ganger, men parasatsingen er en stor 

prioritering og et satsingsområde i Regionen og i prosjektet med regionutviklere.  

• Regionutviklere har organisert ekstra treninger for våre parautøvere/jenter Merethe Tveiten 

og Jenny Helene Slettum for å forsterke og videreføre parasatsingen i Regionen. 

• Merethe, veiledet av Joanna, har fått en mentor rolle for unge Jenny Helene. Hun hjelper på 

treninger og stevner som coach/trener/leder med inkludering og lagbygging.  

• Katarina Arntsen fra Skien BTK har også bidratt og deltatt på noen samlinger og treninger for 

å bygge opp jentemiljø i Regionen og forsterke lagbyggingen i jente- og funkismiljø.   

• Regionutviklere jobber aktivt for å bygge opp dame/jentesatsingen i Regionen – de har 

jobbet for å beholde og utvikle Notodden BTK damelag i Dameserien. Det har blitt organisert 

fellestrening på Notodden med Notodden BTK Dameserie laget, 2. div. laget fra Notodden 

med Robert Girulski fra Polen (Årets lagspiller i 2. DIV. avd. A) og unge spillere fra Modum 

BTK, Skien BTK, Larvik BTK, Husøy og Føynland BTK.   

• Regionutviklere i samarbeid med Gundars Rusis og Sande BTK har organisert Klubbtrenerkurs 

i Sande for klubber i Regionen hvor 18 deltakere fra forskjellige klubber deltok. 

• Regionutviklere har jobbet kontinuerlig med utvikling av klubbtrenere i klubber i Regionen. I 

forrige sesongen har 5 trenere tatt Trener 1 kurset. I denne sesongen 3 trenere har videre 

utviklet seg og har tatt Trener 2 kurset. Veldig godt gjort! Regionutviklere skal jobbe videre 

for å få flere kompetente trenere i klubber i Regionen. Olav Olsen fra Skien BTK og Julian 

Baardseth fra Modum BTK også deltar i et internasjonalt prosjekt «Unge trenere 2022». 

• Noen resultater som er synlige allerede for klubber som er med i prosjektet er:  

Skien BTK har fått en ny ung trener Olav Olsen (veiledet av Joanna) som utvikler unge 

spillere i klubben og samarbeider veldig godt med andre klubber, trenere og ledere i 

regionen. Han deltar i «Unge trenere 2022» prosjektet og har tatt Trener 2 utdanning. 

Han spiller på 2. DIV. laget hvor er han og hans jobb synlig og hvor foregår  



 

 

 

 

 

 

 

generasjonsskifte nå. Skien BTK deltar med mange deltakere på NM for Yngre og NM for 

Junior og Eldre Junior.  

Modum BTK er i gang med å bygge opp klubben og starte med rekrutering på nytt. De er 

veldig interessert i et samarbeid med Regionen og regionutviklere. Julian Baardseth også 

deltar i «Unge trenere 2022» opplegget og vil heve sin kompetanse som 

bordtennistrener.   

Drammen BTK har flyttet til en ny hall og ser seriøst ut mot en ny rekrutering og 

samarbeid med Regionutvilkere i nye sesonger.  

Notodden BTK satser fortsett på Dameserien og utvikling av paraspillere som er på 

paraladslaget og junior paralandslaget.  Regionutviklere også hjelper med integrering og 

inkludering av spillere med minoritetsbakgrunn som ble særlig vanskelig etter 

pandemien. Det resulterte blant annet, at Notodden BTK herrelaget med Yared Seifu har 

vunnet 2. DIV. serie Avd. A og rykket opp til 1. DIV. 

Larvik BTK (Jan Thomas Bratteng) og Sandefjord TIF (Ken Vidar Johansen) har hevet sin 

trenerkompetanse – begge to trenere har tatt Trener 2 kurset. 

Larvik BTK samarbeider tett med Skien BTK og de har fått veldig gode resultater på NM 

for Yngre i G11 og G13 klasser.  

• Regionen i løpet av sesongen har fått 4 nye klubber. Regionutviklere jobber aktivt og 

kontinuerlig med veiledning og hjelp. Nye klubbene deltar på samlinger, er på klubbesøk, 

organiserer samlinger og kurser. 

• Regionen og regionutviklere planlegger et jenteprosjekt og et paraprosjekt i regionen i neste 

sesongen. Planen er å starte jenterekrutering i alle klubber også. 

• Jobben som Regionutviklere gjør har gitt noen synlige resultater allerede, men det er 

vanskelig å se alt som skjer, endringer og positive innvirkninger på så kort tid (særlig rett 

etter gjenåpningen etter pandemien).  

Det er stort behov i Regionen å fortsette med prosjektet videre. Klubber gir mange positive 

tilbakemeldinger både til Regionutviklere og til Styret.  

Covid-19 pandemien har gitt mange utfordringer, men så snart anledningen har bydd seg, så har 

det blitt jobbet mot at hver klubb som er med i prosjektet, har fått mye tilbake i form av 

klubbutvikling, på ting de selv har ønsket å ha fokus på.  

 

Vi håper forbundet fortsatt har stor vilje til å støtte prosjektet videre, slik at vi kan videreføre det, 

og gjøre det enda bedre, når vi kan arrangere slik vi ønsker.   

Vi ønsker enda flere velkommen til å delta! 

 

Vi ønsker å ferdigstille en handlingsplan for å bli flere spillere, og beholde de unge spillerne 

lengst mulig. Vi vil prøve å få inn flere penger, som kan komme til gode gjennom arrangementer, 

igangsatt av Region Sør. Videre er det ønskelig med et bedre samarbeid mellom klubbene i 

Region Sør, hvor spillere kan spille på lag, på tvers av klubber, i større turneringer. Vi må heie på 

hverandre, for å bli best mulig. Vi ønsker også å kunne arrangere flere breddesamlinger.   

 



 

 

 

 

 

 

 

Regionsprosjektet har tatt mye av jobbetiden til styret, med forberedelser og oppfølging, men 

det har vært vel anvendt tid, når vi ser at det har vært positivt for regionen.  

Enda bedre vil det bli uten Korona! 

 

         Klubb og medlemsutvikling 

Det var 26 registrerte klubber i Region Sør per 31/05-2022. 

       Det var registrert ca 677 medlemmer i regionen 2021 ift. 928 medlemmer i 2020. 

Hovedgrunnen til negativ utvikling av antall medlemmer er covid-19 pandemien og begrenset 
eller utsatt rekruttering i mange klubber i regionen.  

      Det er registrert 177 lisenser per 31/05 2022. 
      Styret ønsker å jobbe for at vi skal få en økning i medlemstallet. Vi ønsker å ta vare på  
      alle spillere, uansett hvilket nivå de ønsker å trene og konkurrere på.  
      Vi ønsker å beholde alle spillere, lengst mulig. Dette ønsker vi at alle klubbene jobber   
      for i vår region. Vi støtter prosjektet til forbundet, hvor slagordet er «Alle skal med». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Seriespill  

o Lagserien er en viktig del av det sportslige tilbudet i bordtennis-Norge. Regionen 

har hatt ansvaret for å organisere 4 divisjon. 

o NBTF sentralt har ansvaret for å organisere den norske lagserien fra eliteserienivå 

og den norske dameserien og ned til og med 3. divisjon. 

o Organisering av 4. divisjon og lavere divisjoner er regionenes ansvar. Mens den 

nasjonale lagserien arrangeres med firemannslag, arrangerer region sør 4. divisjon 

med tremannslag. Serierundene samles primært i samlerunder i helgene.  

Ansvar for å arrangere divisjonskampene byttes på i regionen. 

 Jens Salvesen har hatt ansvaret for 4. divisjon, fra styret. 

 

➢ DAMESERIE 

 

      

Det er bare et lag fra regionen som deltok i denne sesongen i Dameserien: Notodden BTK. 

Covid-19 smittevariasjonen gjorde igjen at laget ikke kunne stille opp med beste spillere på div. 

serierunder.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

➢ 2. DIV. AVD. A 

 

 

Notodden BTK har blitt ubeseiret og rykker opp til 1. DIV. 

 

 
Skien BTK tok 3.plass med jevne kampen mor Fornebu BTK. 

 

 

Lia BTK har forsvart sin plass i 2. DIV. helt på målstreken. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

➢ 3. DIV. AVD. C, D: 

 

 

Husøy og Føynland IF har vunnet serien og rykker opp til 2. DIV. etter jevne kamper mot Eiker 

BTK. 

 

Drammen BTK har forsvart sin plass i AVD. C 

 

➢ 4. DIV. AVD. D: 

 



 

 

 

 

 

 

 

Norges Mesterskap 2021/2022  

På grunn av pandemien og utsatte mesterskap i sesongen 2020/2021 noen mesterskap ble arrangert 

i høsten 2021   

o Utsatt NM for Junior og Eldre Junior Lørenskog 17.-19./09/2021 

Damer Lag 

Damer lag Notodden, Notodden BTK – Sølv – 2.plass 

Eldre Junior Mix Double 

Sørheim Sigurd Tjalveson/Horgen Sarah, Fornebu BTK/Notodden BTK – Bronse – 3. plass 

Damer Eldre Junior Double 

Høimyr Ida/Lia Ingeborg, Notodden BTK – Bronse – 3. plass 

Damer Eldre Junior 

Høimyr Ida, Notodden BTK – 5. plass 

Horgen Sarah, Notodden BTK – 5. plass 

Para Åpen Junior 

Slettum Jenny Helene, Notodden BTK – Bronse – 3. plass 

 

o Utsatt Hoved NM 2021 Bergen – 09.-10./10/2021 
Damer lag 

Notodden 1 Damer, Notodden BTK – Sølv – 2. plass 

Para Åpen 

Tveiten Merete, Notodden BTK – 5. plass 

Mix Double 

Nilsen Nora Bagner/Rønneberg Lars, Notodden BTK/Fornebu BTK – Gull – 1. plass - Norges Mester 

Horgen Sarah/Andersson Roger, Notodden BTK/Hardanger BTK – Sølv – 2. plass 

Damer Double 

Horgen Sarah/Nilsen Nora Bagner, Notodden BTK – Sølv – 2.plass 

Damer Single 

Horgen Sarah, Notodden BTK Nilsen – Bronse – 3. plass  

Nora Bagner, Notodden BTK– Bronse – 3. plass 

Damer Para Stående 

Tveiten Merete, Notodden BTK – Gull – 1. plass – Norges Mester 

 Slettum Jenny Helene, Notodden BTK – Sølv – 2. plass 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

o NM for Junior og Eldre Junior Trondheim 08.-10./04/2022 
Damer Eldre Junior Single - Nilsen Nora Bagner, Notodden BTK – Bronse – 3.plass 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

o Hoved NM 2022 - Bergen – 25-27./03/2022 
Damer Lag 

Damer lag Notodden, Notodden BTK – Bronse – 3.plass 

Mixed Double 

Horgen Sarah/Andersson Roger, Notodden BTK/Hardanger BTK – Bronse – 3. plass 

Damer Double 
Horgen Sarah/Nilsen Nora Bagner, Notodden BTK – Bronse – 3. plass 

Para Damer stående  

Slettum Jenny Helene, Notodden BTK - Bronse – 3. plass 

 

      

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

o Veteran NM 2022 – OCC Sandefjord 21.-22./05/2022 

Det har vært mange veldig gode presentasjoner av regions spillere på mesterskapet. 

NM-gull til Frank Martiniussen og Harald Meland fra Larvik BTK i Herrer double 70 

 

Det ble NM-sølv i Herrer lag 70 til Larvik BTK 

Det ble NM-bronse i Herrer lag 70 til Eiker BTK 

Det ble NM-bronse i Herrer lag 60 til Husøy og Foyland IF 

Kevin Aall fra Husøy og Foyland IF vant NM-sølv i Herrer single 65  

Frank Martiniussen fra Larvik BTK vant NM-bronse i Herrer single 70  

Arne Eide fra Eiker BTK vant NM-bronse i Herrer single 75  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

o NM for Yngre og Stiga 11’ern - Bergen 03.-05./06/202 2 
 

                                                                                          

   
 

G11 Lag – Larvik BTK – 5. plass 

G15 Lag – Larvik BTK – 5. plass 

G11 

Vencent MARTINIUSSEN, Larvik BTK - Bronse - 3.plass 

G13 

Emanuel Amadeus Bratteng, Larvik BTK – Bronse - 3.plass 

Alexander KORSGAARD, Lia IL – 5. plass 

G15 Double 
Frans Daniel ANDERSEN/Emanuel Amadeus BRATTENG, Larvik BTK – 9.plass 

G15 

Frans Daniel ANDERSEN, Larvik BTK – 9. plass 

B Sluttspillet – Skien BTK og Husøy og Foynland IF – har oppnådd veldig gode resultater. 

 

Det har vært synlig stor fremgang i deltakelse og på resultatlista   ift. NM for Yngre og Stiga 

11’ern 2021 i Trondheim 03.-05./09/2021 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

o SNC 

Spillere fra regionen har deltok i SNC turneringer litt variert ila. sesongen grunnen 

var covid-19 smittebølger i regioner og områder ila sesongen. 

  

 Regionsturneringer 

Det har vært avholdt 3 regioncupturneringer. 

o RC1 LARVIK 

o RC2 GRIMSTAD 

o RC3 EIKER 

Regionen kåret regionmestere i to klasser i sesongen 2021/2022: 

REGIONMESTER i G13 – Emanuel Amadeus Bratteng – Larvik BTK 

REGIONMESTER i G15 – Noah Holløkken, Skien BTK 

Det har blitt gjort ekstra fokus på breddeklasser og nivåinndeling for å få så god konkurranseopplevelse 

som mulig.  

Utvikling av trenere og dommere 

o KLUBBTRENER KURS 

 

Sande 

o DOMMER KURS 

 

Regiondommerkurs under NM for Veteraner 

o TRENER 1 KURS, TRENER 2 KURS 



 

 

 

 

 

 

Regionsamlinger 

Regionen har arrangert 11 samlinger i sesongen 2021/22, takket være prosjekt med 
regionutviklere. 
Vi ønsker å fortsette med dette opplegget i neste år. Utfordringen er å skaffe en stor nok 
idrettshall som passer til store breddesamlinger. Styret må jobbe videre med det i neste 
sesongen. 
Samlingene skal legges til helger. 
Regiontrenere og hjelpetrenere skal være med på hver samling. 
Hjelpetrenerne skal lære av hovedtrenerne, og målet med dette er blant annet økt 
trenerkompetanse til klubbene. 

 

   

Drammen                                                                       Notodden 

    

Skien                                                                                  Modum 

 

 

 



 

 

 

 

Økonomi 

Regionen har en sunn økonomi. Det arbeides med inntektsbringende tiltak, og styret bruker de 
midlene man har til rådighet på en fornuftig måte. Se vedlagt regnskap med tilhørende 
revisjonsberetning. 

 

  

  

 


